中国建筑金属结构协会

关于召开建筑金属围护结构高质量绿色发展
技术论坛的通知

各会员单位及相关企业：

为贯彻落实党的二十大精神，在国家“双碳”目标和系

列建筑绿色发展政策实施的背景下，依靠科技创新引领建筑

围护结构高质量绿色发展，针对我国沿海地区频繁遭到了台

风袭击，给金属围护结构行业产生了一定的影响，年内发布

的相关国家标准对屋面防水的又有了新要求，同时光伏建筑

一体化发展为金属屋面提供了新的发展契机，我会定于 2023

年 10 月 21 日（星期六）在“2023 中国华南（海口）装配式

建筑与绿色生态城市建设博览会暨中国推动建筑产业现代

化技术交流大会”期间举办“建筑金属围护结构高质量绿色

发展技术论坛 ”。

本次论坛以“建筑金属围护结构高质量绿色发展”为主

题，邀请行业知名专家、相关标准主管部门领导、行业企业，

共同探讨交流新技术、新方法，凝聚共识、开拓思路，进一

步推动钢结构行业高质量发展。现将有关事项通知如下：

一、会议组织：

主办单位：中国建筑金属结构协会

承办单位：山东冠洲股份有限公司

中国建筑金属结构协会建筑钢结构分会

海南省钢结构协会

二、会议时间：

2023 年 10 月 21 日 9:00—12：00

三、会议地点：

会议地点：海口·海南国际会展中心（3 号展馆内会议室）

入住酒店（见附表；参会人员可自行选择酒店）

四、会议议题

1. 建筑金属围护结构与涂渡板行业的发展现状和趋势

2. 建筑围护结构系统抗风揭、屋面防水等专题技术研究

与应用

3. 光伏一体化技术在金属屋面中的应用及创新技术

五、其他事项

本次会议不收取会议费，交通住宿自理，

为了便于会务组安排，请于 9 月 15 日之前

扫描二维码提前做好登记及会议报名并致

电确认参会。

六、联系人

周瑜 18911850420 邢春玲 13810798000

董春 13661162196 孙晓彦 18601369045

中国建筑金属结构协会

建筑钢结构分会

2023 年 8 月 25 日

“论坛参会回执”

承办单位简介

山东冠洲股份有限公司创建于 1985 年，是集冷轧板、镀锌板、

彩涂板的研究、生产、经营于一体的现代化企业，占地 1800 亩，员

工 2700 余人。主导产品冠洲牌镀锌板、彩涂板属山东名牌产品，冠

洲商标是中国驰名商标。企业荣获第七届市长质量奖，是山东省质量

标杆企业、全国守合同重信用企业，全国制造业单项冠军企业，环保

绩效 A 级企业，行业首家绿色建材产品 3 星级认证企业，以及《建筑

装饰用彩钢板》等 17项国家、行业和团体标准编制单位。

企业坚持以“争创一流钢铁企业、打造百亿产业集团”为目标，

现已形成年产 200 万吨冷轧板、160 万吨镀锌（铝）板、130 万吨彩

涂板、40万退火板、3000 吨高性能钕铁硼稀土永磁材料的生产规模，

配套建设有热电厂、天然气能源项目，是全国涂镀层板材品种最全、

单体产能最大的生产企业。

冠洲精品板材成功应用于武汉火神山、雷神山疫情防控医院建

设，青岛胶东、海口美兰等国际机场，济南、上海等高铁站工程，深

圳、西安等国际会展中心以及国家冰上训练中心、国家速滑馆、俄罗

斯冬奥会馆、美国塞班岛休闲度假中心等一大批重点项目。

近年来，冠洲实施由传统生产供应商向行业定制解决方案服务商

转型升级，以行业定制领跑者的角色，全力以赴为中国钢铁添彩！

2023中国华南（海口）装配式建筑与绿色生态城市建
设博览会暨中国推动建筑产业现代化技术交流大会
“建筑金属围护结构高质量绿色发展技术论坛 ”酒店预定表

姓 名 单位名称 职务 性别 手 机

住宿用餐
要求

安排一：酒店住宿 1 晚+会场中餐 1 餐 标准 480 元/人 普通升级 930 元/人 豪华升级 1080 元/
人

安排二：酒店住宿 2 晚+会场中餐 1 餐 标准 880 元/人 普通升级 1780 元/人 豪华升级 2080 元/
人

标准酒店：（海口国际会展中心）

海口维也纳国际酒店 海南巨制国际酒店 海口兴湖半岛酒店

升级酒店：（海口国际会展中心）

海口万豪酒店、海口国宾馆费尔曼酒店

注：参会人员请务必于 9月 15 日前提交表格，以付款确认为准。

时间：10 月 19 日晚□ 10 月 20 日晚□ 10 月 21 日晚□ 10 月 22 日晚□

备 注

（1）由于建博会周边酒店房间有限，以付款确认后我会提供确认单内酒店为准。
（2）如已向承办单位合作酒店联系（预订时请跟酒店注明参加建博会）。
（3）如需指定安排，请于我会工作人员联系。
（4）如需发票请将开票信息发送到邮箱 19907569808@163.com

联系方式： 张月秋 13876045208 （0898）68525039
张静怡 19907569808 （0898）68527898

指定收款账号：1、对公账户户名:海南省金骏达投资咨询有限公司 账号：

2201027509200717286 开户行：工行海口世贸中心支行

2、个人账户户名:张月秋 账号:6217 2322 0100 0073 856 开户行:工行海口

世贸中心支行